
 
 

UCHWAŁA NR LX/776/22 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLV/629/21 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie powołania Młodzieżowej 
Rady Miejskiej w Bytomiu i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 3 i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLV/629/21 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 26 lipca 2021 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Bytomiu i nadania jej statutu w załączniku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 28: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. O terminie, miejscu i planowanym porządku posiedzenia Rady Przewodniczący Rady 
powiadamia Członków Rady, Prezydenta Miasta, Przewodniczącego Rady Miejskiej, opiekuna Rady, 
jeżeli został on ustanowiony oraz szkoły, których przedstawiciele zasiadają w Radzie co najmniej na 
7 dni przed dniem wyznaczonego posiedzenia, jednocześnie przesyłając proponowany porządek obrad, 
projekty uchwał, które mają być podjęte na posiedzeniu Rady oraz wszelkie dokumenty dotyczące tego 
posiedzenia. Przewodniczący Rady powiadamia Radnych za pośrednictwem właściwej komórki 
organizacyjnej.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Na pisemny wniosek co najmniej ¼ składu Rady, Prezydenta Miasta, Przewodniczącego Rady 
Miejskiej lub opiekuna Rady, jeżeli został on ustanowiony, zawierający propozycję porządku obrad 
i projekty uchwał, które mają zostać podjęte, Przewodniczący Rady jest zobowiązany w trybie 
nadzwyczajnym zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 14 dni od dnia złożenia wniosku.”, 

c) po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Inicjatywa uchwałodawcza przysługuje grupie co najmniej 3 radnych.”, 

d) po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Projekty uchwał, które mają być podjęte na posiedzeniu Rady przekazuje się Przewodniczącemu 
Rady co najmniej na 14 dni przed dniem wyznaczonego posiedzenia.”, 

e) po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 09 maja 2022 r.

Poz. 3231



„7. Projekty uchwał, które mają być podjęte na posiedzeniu Rady Przewodniczący Rady przekazuje 
Prezydentowi Miasta celem zaopiniowania najpóźniej na 7 dni przed dniem wyznaczonego 
posiedzenia.”, 

f) po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Prezydent Miasta wydaje opinię, o której mowa w ust. 7 w terminie 7 dni i niezwłocznie 
przekazuje ją Przewodniczącemu Rady. Niewydanie przez Prezydenta Miasta opinii w terminie 
nie hamuje dalszego biegu projektu uchwały.”; 

2) w § 30: 

a) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Wniosek w sprawie zmiany porządku obrad może złożyć grupa 3 radnych. Wniosek przedkłada 
się na piśmie Przewodniczącemu Rady wraz z proponowaną zmianą i projektami uchwał objętych 
zmianą.”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zmianę porządku obrad Rada przyjmuje bezwzględną większością głosów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Michał Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3231


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e zm. Ustęp 7

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f zm. Ustęp 8


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 3a

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 5



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-09T08:23:33+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




